
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
05.05.2022 № 1141 
 

Про проведення лісогосподарських 

заходів у 2022 році на території  

Золочівської міської територіальної громади 
 
 

          Розглянувши звернення ДП «Золочівське лісове господарство» за №5 від 

02 травня 2022 року  про проведення лісогосподарських заходів на території 

Золочівської міської ради у 2022 році, а саме: рубки головного користування, 

рубки формування і оздоровлення лісів (рубки догляду, суцільні санітарні 

рубки, вибіркові санітарні рубки, інші види рубок з формування і оздоровлення 

лісів), враховуючи рішення Львівської обласної ради від 16.02.2016 року №77 

«Про запровадження громадського контролю за використанням та 

відтворенням лісових ресурсів області» та розпорядження голови Львівської 

обласної державної адміністрації від 11.06.2020 року №397/0/5-20, діючи 

відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997р., виконавчий комітет міської ради –   
                                                                 

                                                    В И Р ІШ И В : 

          1.Інформацію ДП «Золочівське лісове господарство», сформовану 

лісничими лісогосподарського підприємства, про планове проведення 

лісогосподарських заходів в межах Білокамінського лісництва на території 

Золочівської міської ради прийняти до відома. 

          2.Старостам сіл Золочівської міської ради довести інформацію                                

ДП «Золочівського лісового господарства» до мешканців населених пунктів  

с.Гончарівка, с.Розваж, с.Гавареччина, с.Ушня, с.Гутище  Золочівського району 

Львівської області (копія листа додається). 

          3.Провести інформаційно-роз’яснювальну роботу серед населення щодо 

проведення зазначених лісогосподарських заходів у 2022 році на території 

Золочівської міської територіальної громади.  

          4.Лісогосподарському підприємству ДП «Золочівське лісове господарство» 

підтримувати в належному експлуатаційному стані автомобільні дороги, які 

використовуються для ведення господарської діяльності.    

         5.Контроль за виконанням даного рішення покладаю на першого 

заступника міського голови Рибаху Б. В. 

 

 
 

Міський голова                              (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ                                                                         


